27.12.2023г.№8-3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью эффективности и повышения качества выполняемой работы администрацией Биритского муниципального образования, руководствуясь ст.24 Устава Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Биритского муниципального образования в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение Думы Биритского муниципального образования от 29.12.2022 года № 10-6 «Об утверждении структуры администрации Биритского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.

Председатель Думы Биритского муниципального образования,
Глава Биритского муниципального образования                                     Е.В. Черная

Утверждено
решением Думы Биритского
муниципального образования
от 27.12.2023 года № 8-3
СТРУКТУРА

администрации Биритского муниципального образования
	Выборное должностное лицо
	Глава Биритского муниципального образования
	1

	Муниципальный служащий
	Главный специалист
	1

	Муниципальный служащий
	Ведущий специалист
	1

	Муниципальный служащий
	Специалист
	1

	Технический работник
	Главный бухгалтер
	0,8

	Вспомогательный персонал
	Водитель
	1

	Вспомогательный персонал
	Уборщик служебных помещений
	0,25

	Вспомогательный персонал
	Дворник
	0,25

	Вспомогательный персонал
	Истопник (на отопительный период)
	1

	Выборное должностное лицо - 1

	Муниципальных служащих – 3

	Техническое обеспечение – 0,8

	Вспомогательный персонал – 2,5